ADMINISTRATIVO N.º 2816/2025, para contratação de empresa para execução de serviços
de construção de módulos de gavetas mortuárias no Cemitério Municipal Júlio Rosa, na
Rua Bento Gonçalves, n.º 2301, em Charqueadas/RS. Vencedora do item 0001: TJ & TL
CONSTRUCOES E PINTURAS EM GERAL LTDA - CNPJ: 07.383.209/0001-20. Valor Global: R$
168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais).

Charqueadas, 14 de julho de 2025.
KLISMANN GONÇALVES PRZYGODENSKI

Secretário Municipal de Serviços Urbanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2025

Edital Nº 18/2025 - PA 139/2025 - Pregão Eletrônico

[...]

EXTRATOS DE CONTRATOS

Contrato nº 332/2025, Processo nº 88/2025, CPE nº 04/2025 - Objeto: contratação de
empresa de pavimentação de vias urbanas em pedra irregular e drenagem pluvial,
empresa: BAS Construtora Ltda, CNPJ nº 19.988.502/0001-09, no valor de R$ 1.145.000,00
(um milhão, cento e quarenta e cinco mil reais), vigência: 12 meses.

Contrato nº 335/2025, Processo nº 83/2025, CPE nº 02/2025 - Objeto: contratação de
empresa para pavimentação de vias urbanas em pedra irregular e drenagem pluvial,
empresa: Kava Terraplanagem locações e serviços Ltda, CNPJ nº 16.785.919/0001-78, no
valor de R$ 960.444,21 (novecentos e sessenta mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais
e vinte e um centavos), vigência: 320 dias. Dom Pedrito, 14 de julho de 2025. Diego da
Rosa Cruz Prefeito de Dom Pedrito/RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA DO SUL
AVISO DE RETIFICAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 4/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 381/2025